○○年○○月○○日
お取引先
様　各位
○○○○株式会社

○○部　○○

お支払方法変更について
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社では、お取引先様に対しましては、従来、約束手形にて代金をお支払いしておりましたが、この度、平成●年●月取引分（平成●年●月●日お支払分）から、でんさいネットによる「でんさい」によるお支払に切替させていただきたくお願い申し上げます。

つきましては、お支払方法の切替にご同意頂ける場合は、以下に必要事項をご記入頂き、平成●年●月●日までにご返送下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬　具
＜お支払方法変更時期＞
	変更予定時期
	平成○○年○○月お取引分より

（平成○○年○○月○○日お支払分から変更）

	お支払日
	従来通り変更ございません。

	お支払条件
	従来通り変更ございません。

＜貴社ご連絡先＞
	ご住所

	ご担当部署

	貴社名

	ご担当者名

	ご連絡先

＜貴社でんさいネット決済口座＞

	利用者番号

	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	口座種目
	普通・当座
	口座番号

○○○○株式会社　○○部○○課　 行　ＦＡＸ：○○○-○○○-○○○○
納入企業向け案内文・ひな型

PAGE
2